

Sygn. Sprawy: Zpn-261-2/18

Siedlce, dnia 14 sierpnia 2018 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania**

### **ODPOWIEDŹ NA PYTANIA**

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na: *„Remont, przebudowę i docieplenie budynku Sądu Okręgowego w Siedlcach przy ul. Sądowej 2”*, zgodnie z art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

➤ **Pytanie nr 1**

„W projekcie branży architektonicznej do cel (pom. B-1.4, B-1.5, B-16, B-1.7) zaprojektowano drzwi z krat z prętów stalowych. Prosimy o podanie szczegółów tych drzwi: wymiarów prętów, klasa stali, rozstawu prętów, rodzaju siatki z drutu stalowego, itd.”

**Odpowiedź**

Drzwi z kraty do pomieszczeń dla aresztowanych w piwnicy, powinny spełniać poniższe parametry:

Pręty o średnicy 18-20 mm w rozstawie max. 15 cm, wzmocnione w poziomie płaskownikami 46x5 mm o rozstawie max 80 cm, klasa stali A, malowane na kolor RAL 7016.Siatka stalowa z drutu 2 mm o oczkach 20x20 mm.

➤ **Pytanie nr 2**

„Zauważono rozbieżności pomiędzy branżami jak również i pomiędzy projektami budowlanymi a wykonawczymi. Np. w biurze obsługi interesantów (pom. A 0.10) w projekcie budowlanym instalacji elektrycznym zaprojektowano 3 PEL1 (składające się z 6 gniazd DATA+2x230V+2xRJ45) na ścianach i 2 PEL1 w kasetach podłogowych, a w projekcie wykonawczym instalacji elektrycznych w tym pomieszczeniu są zaprojektowane 3 PEL na ścianach i 3 PEL w kasetach podłogowych, natomiast w projekcie aranżacji wnętrz w tym pomieszczeniu są narysowane zestawy składające się tylko z 3 gniazd (mniejsza ilość niż w PEL1) i są inne ilości zestawów oraz sposób umieszczenia. Pytanie - wg jakiego projektu Wykonawca ma wycenić swoją ofertę?”

**Odpowiedź**

Wyceny należy dokonać wg. projektu wykonawczego.

➤ **Pytanie nr 3**

„W projekcie wykonawczym dotyczącym instalacji słaboprądowych nie ma informacji odnośnie minimalnych wymagań dla przełączników sieciowych, przełączników przemysłowych oraz dla przełącznika PoE przeznaczonego do systemu telewizji dozorowej CCTV. Prosimy o podanie minimalnych wymagań dla powyższych przełączników”.

**Odpowiedź**

Wszystkie niezbędne wymagania i parametry są zawarte w dokumentacji projektowej i STWiOR.

➤ **Pytanie nr 4**

„W zestawieniu materiałowym dla sieci teleinformatycznej pojawia się 5 sztuk przełączników sieciowych (44- port 1000BASE-T+ 4 Combo (RJ-45/SFP)), natomiast na schemacie szaf LPD-1 oraz LPD-2 jest 6 sztuk przełączników z czego 2 dodatkowo z funkcjonalnością PoE. Jaka ma być dokładna liczba poszczególnych przełączników?”

**Odpowiedź**

Do wyceny należy przyjąć ilości z rysunków i schematów.

**Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian tj.**

- **Termin składania ofert – do dnia 22 sierpnia 2018 r. do godz. 10.00.**
- **Otwarcie ofert – 22 sierpnia 2018 r. godz. 10.30.**

**Odpowiedzi na pytania dotyczące treści SIWZ są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.**

aż

DYREKTOR  
Sądu Okręgowego w Siedlcach

Jan Sobiech